

12、分项报价明细表

项目编号/包号：HNRW-ZFGK2021076/项目本身

项目名称：智慧安防实训室改造项目

序号	内容	品牌/型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	300万红外筒型网络摄像机（含电源、支架）	宇视/ IPC-L2A3-IR	个	11	2650.00	29150.00	
2	300万定焦红外海螺型半球网络摄像机（含支架、电源等配件）	宇视/ IPC-L3A3-IR	个	11	2580.00	28380.00	
3	200万星光级22倍红外球型网络摄像机（含支架、电源等配件）	宇视/ IPC-S632-IR	个	11	6550.00	72050.00	
4	2盘位16路智能NVR（另含1块1T监控级硬盘）	宇视/ NVR-B200-I2	台	11	6880.00	75680.00	
5	16口以太网接入交换机	宇视/ NSW3110-16T2GC-PoE	台	11	2250.00	24750.00	
6	24口汇聚交换机	宇视/ NSW5110-24GT4GP	台	1	5900.00	5900.00	
7	综合监控一体化平台（EZVMS）	宇视/ VMS-B200-A16	套	11	45800.00	503800.00	
8	1T监控级硬盘	宇视/ HD-WD WD10PURX	块	44	1680.00	73920.00	
9	存储服务设备（含4块4TSATA硬盘，不含锂电池）	宇视/ NI-VX1612-C	台	3	53000.00	159000.00	
10	存储接入授权	宇视/ LIS-Video Manager 3.0-SAN-1	个	3	6500.00	19500.00	
11	单路高清解码设备（含电源适配器）	宇视/ DC-B201-H-A	台	11	10500.00	115500.00	
12	可视化报警管理平台（硬件+软件）	宇视/ VS-VM3500	套	3	8800.00	26400.00	
13	出入口抓拍相机（含电源适配器、防护罩、壁装支架）	宇视/ HC121	个	3	4850.00	14550.00	

14	人脸门禁一体机（含电源等配件）	宇视/ ET-S51H	台	1	4800.00	4800.00	
15	人脸门禁室内机（含电源等配件）	宇视/ ET-S23H	台	1	2000.00	2000.00	
16	智能腕温检测模块（含1个支架、3个电源适配器）	宇视/ EP-BTM32-SZ66	个	1	5500.00	5500.00	
17	发卡器	宇视/ EC-S21D-M	个	1	1350.00	1350.00	
18	壁挂式 Mifare 读卡器	宇视/ EC-S11H-M	台	1	1150.00	1150.00	
19	身份证读卡器+门禁身份证钣金支架	宇视/ EC-S12H-D-SZ3 1	套	1	4500.00	4500.00	
20	人脸速通门管理平台	宇视/ EGS511-PM	套	1	15000.00	15000.00	
21	24口千兆交换机（是所有门禁系统的汇聚含10个工位和教师区）	宇视/ NSW5610-24GT4 XP	台	1	5800.00	5800.00	
22	Wifi 指纹密码刷卡智能锁空锁(黑色)	宇视/ G1P5-0DB-W	个	1	1650.00	1650.00	
23	锁体（含支架）	宇视/ L-ST01A	个	1	250.00	250.00	
24	总线式报警主机	博世 IP7400XI-CHI	台	11	4500.00	49500.00	
25	网络模块（搭配报警管理软件使用）	博世 B426-CN	个	11	1350.00	14850.00	
26	操作键盘	博世 DS7447V3-CHI	套	11	1500.00	16500.00	
27	单防区模块	博世 DS7457I-CHI	个	44	350.00	15400.00	
28	总线驱动器	博世 DS7436-CHI	个	11	1500.00	16500.00	
29	30米双光束主动红外对射探测器	博世 DS422I-CHI	个	11	780.00	8580.00	
30	三技术探测器	博世 ISC-BDL2-WP12 G-CHI	个	11	480.00	5280.00	
31	金属门磁	豪恩 H0-03F	个	11	80.00	880.00	

32	紧急手动按钮	豪恩 H0-01	个	11	30.00	330.00	
33	声光警号	豪恩 HC-103	个	11	65.00	715.00	
34	免维护蓄电池	矩阵 12V7.0HA	个	11	180.00	1980.00	
35	报警接收管理工作站	联想扬天 T4900K/报警软件 MTSW-200	台	1	15800.00	15800.00	
36	点型光电感烟火灾探测器（含底座）	营口天成 JTY-GM-TC5131	个	11	120.00	1320.00	
37	点型感温火灾探测器（含底座）	营口天成 JIM-ZOM-TC5132	个	11	120.00	1320.00	
38	输入/输出模块（含底座）	营口天成 TCMK5213	个	22	130.00	2860.00	
39	手动火灾报警按钮（含底座）	营口天成 J-SAP-TCSB5214H	个	11	120.00	1320.00	
40	火灾声光警报器（含底座）	营口天成 TCSG5226	个	11	150.00	1650.00	
41	火灾报警控制器/消防联动控制器点位授权	营口天成 B-QB-TC5160/64+12	个	11	4800.00	52800.00	
42	风扇（含继电器）	国产	个	11	120.00	1320.00	
43	双口面板	宇洪 TMB86A-GF2KS-WH	个	44	38.00	1672.00	
44	单口面板	宇洪 TMB86A-GF1KS-WH	个	44	20.00	880.00	
45	六类非屏蔽模块	宇洪 TMK60A-UR90D-WH	个	88	45.00	3960.00	
46	六类非屏蔽跳线	宇洪 TTX60A-RRU4PVL-GY02M0	个	88	50.00	4400.00	
47	六类非屏蔽配线架（一体式）	宇洪 TPX60A-UR1U024-BK	个	11	1200.00	13200.00	
48	六类非屏蔽配线架（模块式）	宇洪 TPX60A-UR1U024-BK	个	11	1600.00	17600.00	

49	理线器	宇洪 TLX11A-TT1U0- BK	个	22	350.00	7700.00	
50	100对110语音配线架	宇洪 TPX30B-U11U01 00-BK	个	11	600.00	6600.00	
51	24口光纤配线架	宇洪 GPX211-FNA1U0 24-BK	个	11	750.00	8250.00	
52	LC双工耦合器	宇洪 GMK105-LCD-BU	个	88	4.00	352.00	
53	LC单模光纤尾纤	宇洪 GWX102-ULCB1d -01M0	个	132	45.00	5940.00	
54	六类非屏蔽网线	宇洪 TDX60C-UNU4PV N-GYBA	箱	11	1250.00	13750.00	
55	4芯室内单模光缆	宇洪 GDX101-B1dZL- 04	米	220	3.00	660.00	
56	25对室内语音大对数电缆	宇洪 TDX30A-UNU25P VL-GYRA	米	220	25.00	5500.00	
57	光纤熔接机	韩国一诺	台	2	35000.00	70000.00	
58	红光笔(5KM)	国产	个	11	250.00	2750.00	
59	光功率计	国产	个	11	350.00	3850.00	
60	光刀	国产	个	11	550.00	6050.00	
61	学生实训网孔板工位	博能	套	10	11000.00	110000.00	
62	教师实训网孔板工位	博能	套	1	11000.00	11000.00	
63	实训机柜(18U)	国产	个	11	3500.00	38500.00	
64	教师用货架	国产	套	1	10000.00	10000.00	
65	电脑桌 (1100*700*600)	国产	套	11	880.00	9680.00	
66	实训电脑 (I7-8700/8G/1TB/2 G显存)	联想 T4900K	台	10	6800.00	68000.00	

67	叠椅	国产	张	40	260.00	10400.00	
68	工具箱（含剥线钳、斜口钳、压线钳、螺丝刀、网线序号测试器等）	国产定制	套	11	730.00	8030.00	
69	工程宝	加尼鹰 IPC7100	台	5	4050.00	20250.00	
70	货架	国产定制	个	12	3000.00	36000.00	
71	带人脸识别云对讲门口主机（含出门按钮及电源适配器）	太川/ TC-U9D-H1/RL/ SF(CB	台	11	4600.00	50600.00	
72	云对讲门口机电源（在1中已报价）	/	个	11	0.00	0.00	
73	出门按钮（在1中已报价）	/	个	11	0.00	0.00	
74	双门磁力锁（含U型支架）	宇视/ EA-SM21-280	个	1	780.00	780.00	
75	电磁锁	宇视/ EA-SM11-280	个	10	180.00	1800.00	
76	闭门器	国产	个	2	250.00	500.00	
77	身份证刷卡器	太川/ TC5032(HT)	个	1	1250.00	1250.00	
78	USB摄像头	太川/C270	个	1	350.00	350.00	
79	管理客户端电脑	/	台	1	0.00	0.00	共用
80	门禁管理客户端软件（人行门禁管理平台）	AF定制	个	1	0.00	0.00	第三方平台提供
81	8口百兆交换机	华为 /S2700-9TP-SI	台	1	1100.00	1100.00	
82	拆除铝合金玻璃隔断墙	/	项	1	2000.00	2000.00	
83	开门洞，封窗口	/	项	1	2500.00	2500.00	
84	拆除静电地板	/	m ²	58.00	65.00	3770.00	
85	砌墙	/	m ²	26.40	350.00	9240.00	

86	抹灰	/	m ²	52.80	90.00	4752.00	
87	涂料粉刷	/	m ²	140.00	45.00	6300.00	
88	铺贴地板砖	/	m ²	61.00	380.00	23180.00	
89	安装防盗门	/	套	1	2600.00	2600.00	
90	垃圾清理外运	/	项	1	600.00	600.00	
91	壁挂式智能教学一体机	艾迪斯 /iDsteTM-02A	台	2	14000.00	28000.00	
92	多媒体教学音箱	艾迪斯 /iDsteAU-323	个	4	750.00	3000.00	
93	2.4G 无线麦	艾迪斯/ iDsteKC-607	个	2	550.00	1100.00	
94	超短焦激光投影机	鸿合/ HT-A53WD	台	2	14000.00	28000.00	
95	电子白板	鸿合 /HV-I6103W	个	2	4500.00	9000.00	
96	推拉黑板	国产定制	套	2	2800.00	5600.00	
97	液晶显示器	宇视/ MW3222-U	台	2	850.00	1700.00	
98	鹅颈式会议话筒	迪士普 D5824	个	2	500.00	1000.00	
99	多媒体讲台	国产定制	张	2	1500.00	3000.00	
100	键盘鼠标	联想	套	2	320.00	640.00	
101	布线及辅助材料	宇洪	项	1	600.00	1200.00	
102	桌子	国产定制	张	48	350.00	16800.00	
103	带扶手靠背椅	迪欧定制	张	50	260.00	13000.00	
报价总额				2108821.00 元			

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价，
否则作无效响应处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

供应商名称：海南安福智能科技有限公司（盖章）

法定代表人或被授权代表（签字）：_____

日期：2021年12月15日